1) Darüber geschrieben: *Brandenburgensis Megapolitanus.*

18. Maii Johani Georgi Busman, Rugianus	30. Jul. Vincentius Daniel Cruger, Platensis P.
21. Maii Jacobus Musshelius, Rugianus	4. Aug. Joachimus Beyer, Julinensis P.
5 22. Maii Helmuth Spiegelberg, Megapolitanus gratis	15. Aug. Johannes Cruger, Falcoburgensis Marchicus
30. Maii Johan Jacobus Bage- vitz, Stralsundensis	Summa 44 Rthl. 32 sch.
Transiere fasces die 4. Decembris ad dominum successorem. Domino secre- 10 tario et famulo datum est, quod debetur.	10

[Sur.] Anno post Christum natum 1684 decanatum gessit primum d. Alexander pag. 203.
Carocius, iuris prof. ordinarius et ordinum per Pomeriam regalem syndicus.

Qui postquam per semestre spatium et quod currit officio huic praefuit (quo tem-
15 pore 61 partim responsa et consilia dedimus, partim sententias tulimus rogati cum a singulis
tum quoque ab integris ducalibus et electoralibus iudicis) in Sueciam rel publicae causa
proficiisci necesse habuit, vicesque suas dno. prodecano Petro Maschovio commendavit.
Ceterum sub hoc decanatus semestri collata fuit licentia dignitas a dno. prodecano d. Petro
Maschovio 1) dno. Danielli von Haltern de iure emphyteuseo, et 2) dno. Christiano Brandes
20 de deposito irregulari disputanti sub dicti dni. prodecani praesidio, quia sub eius decanatu
fuerant examinati. — Dns. Jo. Christophorus Hercules nomen suum apud facultatem pro-
fessus examen habuit diebus 1. et 2. Aug. Lectiones cursorias habuit ad § 4. 1. 16. FF. de
minoribus^{a)} et 18. Novembria die pro consequendis summis in utroque iure honoribus de
actionibus in absentia dni. decani sub praesidio prodecani disputavit, finitaque disputatione
iuris utriusque licentiatu a prodecano d. Petro Mascovio una cum competitore suo dno.

25 Zacharia Arents, Stralesundensi, creatus est.
Post spectabilis dni. decani d. Alexandri Carocii abitum in Sueciam facultas nostra pag. 204.
ad alia ex diversis locis transmissa acta et literas pro ratione circumstantiarum sententias
tulit et responsa dedit 44.

12. Septembris die nomen suum professus est facultati nostrae dns. Zacharias Arends,
30 Stralesundensi Pomeranus; 30. Septembr. et 1. Octobris subiecit se rigoroso examini, 9. et 30
10. Octobr. lectiones cursorias habuit ad 1. 1. C. de nuptiis^{b)}, et 18. Novembri una cum
dno. Johanne Christophoro Hercules, qui praesente adhuc spect. dno. decano in numerum
35 candidatorum iuris iam receptus et examinatus erat, pro licentia de iuramento calumniae
disputavit, finitaque disputatione cum competitore suo, qui primus in ordine erat et suam
disputationem inaugurem actionibus conscriperat, in utroque iure licentiatu creatus est a prodecano d. Petro Mascovio.